

Zamawiający nie jest w stanie oszacować ilości wolumenu, który będzie podlegał ochronie taryfowej.

Pytanie nr 4

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament w 2023 r. jedynie w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Ewentualne odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca uwagę na błędne wyliczenie wartości oferty na [Postępowanie: Dostawa paliwa gazowego. - Platforma Zakupowa](#). Proszę o odpowiednią modyfikację, oraz potwierdzenie, że w polu „CENA NETTO / JM” należy wprowadzić cenę jednostkową netto za paliwo gazowe w zł/kWh

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający prosi o złożenie oferty jako załącznik do zapytania ofertowego opublikowanego na Platformie Zakupowej.

Zamawiający przesuwając termin składania ofert na **24.08.2022 godz. 11:00**.

*Kierownik Działu Kadr i Administracji
/-/ Renata Piętara*